
CENTRO DI RICERCA CERI
“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici”

PR_5_ 2017
 

IL DIRETTORE

VISTO il  Regolamento  per  l’affidamento  di  incarichi  di  collaborazione  coordinata  e
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso la Sapienza-
Università di Roma, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12.08.2008

VISTO il bando di selezione pubblica  Disposizione (AOO Periferiche) N. 30/2017  Prot. n.
0000214  del  13/04/2017  per  l'assegnazione  di  una  borsa  di  studio   avente  ad  oggetto
“Modellazione  e  analisi  delle  dighe  a  volta:  effetti  delle  variazioni  termiche  e
dell'interazione  interazione  fluido  struttura  in  condizioni  sismiche  Fondi  del  progetto
PROINDUSTRY -

DISPONE

La nomina dei componenti la Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa delle
domande pervenute, sulla base dei titoli e dei criteri stabiliti dal bando, e per la formulazione di
una graduatoria in ordine di merito:

Maurizio De Angelis - presidente
Salvatore Perno - componente
Rosario Gigliotti - componente verbalizzante

     IL DIRETTORE
    f.to  Prof.ssa Francesca Bozzano

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM)
T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143
www.ceri.uniroma1.it

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 32/2017  Prot. n. 0000243 del 08/05/2017 - [UOR: SI000026 - Classif. VII/1]


